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ÖN SÖZ 4

Kitle fonlama, küresel ölçekte değişen
ekonomi anlayışının ve dijital dönüşümün
ortaya çıkardığı en yenilikçi finansman
modellerinden biri olarak öne çıkmaktadır.
Geleneksel yatırım sistemlerine alternatif
olarak gelişen bu yapı, sermayenin daha
geniş kitlelere yayılmasını sağlarken
ekonomik katılımı da artırmaktadır. Topluluk
gücünü merkeze alan bu model, yeni
dünyanın daha şeffaf, erişilebilir ve katılımcı
finans anlayışını temsil etmektedir.
Türkiye’de bu model, Sermaye Piyasası
Kurulu (SPK) tarafından oluşturulan
düzenleyici çerçeve ile güvenli,
denetlenebilir ve şeffaf bir yapıya
kavuşmuştur.

Mikro ölçekte ise kitle fonlama, girişimciler
için projelerini hayata geçirme fırsatı
sunarken yatırımcılar için de yenilikçi iş
fikirlerine erken aşamada ortak olabilme
imkânı yaratmaktadır. Böylece girişim
ekosistemi desteklenmekle birlikte, bireysel
ve kurumsal yatırımcılar geleceğin değer
üreten girişimlerinde yer alma fırsatı elde
etmektedir. Bu yönüyle kitle fonlama,
yalnızca bir finansman aracı değil, aynı
zamanda inovasyon ve ortak başarı modeli
oluşturma imkanı sunmaktadır.

Bu Yolculukta ECOFOLIO’nun Yeri:

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından
yetkilendirilmiş (SPK lisanslı) bir platform
olarak faaliyetlerini sürdüren ECOFOLIO,
bugün yenilenen yüzü, güçlenen altyapısı ve
vizyoner yaklaşımıyla yeni bir döneme adım
atmaktadır., LETVEN CAPITAL çatısı altındaki
güçlü ve sürdürülebilir finansal ekosistemin
bir parçası olan ECOFOLIO, girişimciler,
yatırımcılar ve ekosistemdeki diğer paydaşlar
için güvenilir, daha erişilebilir ve daha etkili
bir yatırım ortamı sunmaktadır. Yenilikçi
bakış açısı ve güçlü kurumsal yapısıyla
ECOFOLIO, küresel değişimin parçası olmayı
hedefleyen geleceğin girişimlerine yön veren
öncü platform olma yolunda kararlılıkla
ilerlemektedir.
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1.1 2025 Yılında ECOFOLIO’ya Bakış

ECOFOLIO, 2025 yılında girişimcilik ekosistemine
sağladığı katkıyı güçlendirerek, yatırımcılar ile
yenilikçi girişimler arasında güvene dayalı bir
köprü olma rolünü pekiştirmiştir. Yenilenen
internet sitesi tasarımı ve yazılım alt yapısı,
çeşitlenen girişim profili ile platform, kitle
fonlama ekosisteminin büyümesine,
inovasyonun desteklenmesine ve sermaye
piyasalarının derinleşmesine katkı sağlamak için
etkin bir rol üstlenmeyi sürdürmektedir.

Bu dönemde ECOFOLIO platformunda yer alan
G&D İklimlendirme Teknolojileri kampanyası;
sanayide atık ısının yeniden değerlendirilmesini
sağlayan, enerji verimliliği ve karbon azaltımı
odağında geliştirilen yenilikçi çözümüyle öne
çıkmıştır. Endüstriyel tesislerin enerji
maliyetlerini düşürmeyi ve karbon ayak izini
azaltmayı hedefleyen bu teknoloji, yatırımcılar
tarafından ilgiyle karşılanmış ve platformun
sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşümü önceleyen
etki odaklı yatırım yaklaşımını somut çıktılarla
desteklemiştir.

Bu kapsamda ECOFOLIO, yatırım süreçlerinde
şeffaflık, izlenebilirlik ve rasyonel değerleme
prensiplerini korurken; sürdürülebilir
teknolojilere erişimi kolaylaştıran, yatırımcılar
açısından anlamlı ve ölçülebilir etki yaratan bir
yatırım ortamı sunmaya devam etmektedir.

1.2 Biz Kimiz?

ECOFOLIO, 13 Nisan 2023 tarihinde Sermaye
Piyasası Kurulu tarafından paya dayalı kitle
fonlama faaliyetlerine aracılık etmek üzere
yetkilendirilmiş bir platformdur.

Letven Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi
AŞ’nin bağlı ortaklığı olarak faaliyet gösteren
ECOFOLIO, katılım esaslı yönetim anlayışını
benimsemekte ve platformda yer alan
girişimlerin gerekli icazet süreçlerinden geçmiş
olmasını esas almaktadır.

Platform; fon fazlası bulunan bireysel ve
kurumsal yatırımcıların, büyüme potansiyeli
taşıyan girişimlere ortak olmasını sağlayarak,
girişimlerin değer artışından pay alma imkânı
sunar. Bu yapı, yatırımcılar ile girişimler arasında
sürdürülebilir ve karşılıklı fayda üreten bir ilişki
kurulmasına katkı sağlamaktadır.

1.3 LETVEN CAPITAL Kimdir?

LETVEN CAPITAL, herhangi bir banka, aracı
kurum veya sigorta şirketi iştiraki olmaksızın,
tamamen yerli sermaye ile kurulmuş ve yalnızca
girişim sermayesi yatırım fonları kurmak ve
yönetmek üzere Sermaye Piyasası Kurulu
tarafından yetkilendirilmiş bir portföy yönetim
şirketidir.

Şirket, yatırımcılara alternatif yatırım imkânları
sunarken, girişimlerin ihtiyaç duyduğu
finansmana erişimini kolaylaştıran bir yapı
oluşturur. Bu sayede yatırımcılar, girişimlere
doğrudan sermaye sağlayarak büyüme
süreçlerine ortak olmakta ve oluşan katma
değerden fayda sağlamaktadır.

TARS, MİLRES, CODE, GENIUS, PREO, RETINA,
SOFA ve TİMUS Girişim Sermayesi Yatırım Fonları
aracılığıyla edinilen birikim ve tecrübe, 2025 yılı
itibarıyla ECOFOLIO platformu üzerinden daha
geniş bir yatırımcı kitlesine aktarılmaktadır.
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1.4 GENIUS Yaklaşımımız

LETVEN CAPITAL ve ECOFOLIO, GENIUS
yaklaşımı doğrultusunda yatırım stratejilerini
şekillendirmeye devam etmektedir.

Bu yaklaşım; doğal kaynakların korunması ve
yeniden kazanımı, su, hava ve toprağın verimli
kullanımı ile eşitlikçi ve adil bir ekonomik yapının
desteklenmesini esas almaktadır. GENIUS,
yalnızca bir vizyon değil, aynı zamanda yatırım
karar süreçlerinde yön belirleyici bir çerçeve
olarak konumlanmaktadır.

2025 yılı boyunca bu yaklaşım doğrultusunda
desteklenen girişimler; çevresel sürdürülebilirlik,
yenilikçi teknolojiler ve toplumsal fayda
alanlarında somut değer üretmiş, yatırımcılar
açısından uzun vadeli potansiyel sunan fırsatlar
yaratmıştır.

1.5 Vizyon ve Misyon

ECOFOLIO’nun vizyon ve misyonu aşağıda
paylaşılmaktadır.

Vizyon

Kolektif dehayı Türkiye’den dünyaya taşıyan ve
küresel ölçekte dönüşüme yön veren öncü bir
kitle fonlama platformu olmak.

Misyon

Ekonomik olarak rasyonel ve sürdürülebilir
girişimleri; ekolojik dengeyi gözeten, sorumlu
yatırım anlayışına sahip bireysel ve kurumsal
yatırımcılarla buluşturarak, etki odaklı ve sürekli
gelişen bir kitle fonlama ekosistemi oluşturmak.

1.6 Marka Yaklaşımı ve Konumlandırma

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ’nin
marka yaklaşımı, “ECOFOLIO” ismi altında
bütünleşen ekoloji, ekonomi ve ekosistem
kavramlarının stratejik uyumuna dayanmaktadır.
Bu yaklaşım, platformun faaliyetlerini yalnızca
finansal bir aracılık hizmeti olmanın ötesine
taşıyarak; sürdürülebilirlik, değer üretimi ve
paydaşlar arası etkileşimi esas alan bütüncül bir
yapı içerisinde konumlandırmaktadır.

Bu kapsamda platform,

Ekolojik bakış açısı doğrultusunda yatırımcılarla
buluşturulan girişimlerin çevresel ve toplumsal
fayda üretme kapasitesini gözetmekte;
sürdürülebilir iş modelleri aracılığıyla uzun vadeli
pozitif etki oluşturulmasını hedeflemektedir.

Ekonomik perspektifte ise, şeffaflık ve
rasyonalite esas alınarak gerçekleştirilen
değerleme süreçleri ile yenilikçi ve ölçeklenebilir
iş modellerine sahip girişimlere odaklanılmakta;
etik ilkeler çerçevesinde sürdürülebilir finansal
değer yaratılması amaçlanmaktadır.

Ekosistem yaklaşımı ile girişimciler, yatırımcılar
ve stratejik paydaşlar arasında etkileşimi
güçlendiren kapsayıcı bir yapı sunmakta; ortak
değer üretimini teşvik eden, katılımcı ve
demokratik bir sermaye kültürünün gelişimine
katkıda bulunmaktadır.

Bu doğrultuda ECOFOLIO, etki odaklı yatırım
anlayışını, akılcı değerleme prensipleriyle
birleştirerek, sorumlu sermaye yaklaşımı
çerçevesinde sürdürülebilir büyümeyi
destekleyen yenilikçi bir kitle fonlama platformu
olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.
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1.7 ECOFOLIO Ortaklık Yapısı ve Sermaye

Şirketin ödenmiş sermayesi 15.000.000 TL olup,
sermayenin tamamı (%100 olarak) LETVEN
CAPITAL Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi
AŞ’ye aittir.

Bu yapı, platformun güçlü bir finansal ve
kurumsal altyapı ile faaliyet göstermesine imkân
sağlamaktadır.

1.8 Yönetim Kurulu Yapısı

2025 yılı itibarıyla gerçekleştirilen organizasyonel
yapılandırma çalışmaları kapsamında,
ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ’nin
Yönetim Kurulu yapısı gözden geçirilmiş ve gerekli
değişiklikler hayata geçirilmiştir. Bu doğrultuda,
2025 yılı temmuz ayında gerçekleştirilen Olağan
Genel Kurul toplantısını takiben Yönetim Kurulu
yeniden yapılandırılmıştır.

Kamil Kılıç - Yönetim Kurulu Başkanı

Kamil Kılıç, CRM ve dijital pazarlama alanlarında ulusal ve
uluslararası şirketlerde üst düzey yöneticilik yapmış olup,
müşteri odaklı iş modelleri geliştirme ve stratejik iş geliştirme
konularında uzmanlaşmıştır. BKY (melek yatırımcı) lisansına
sahip Kılıç, girişim sermayesi alanında birçok kurumun
yönetiminde görev almış, 2007 yılından bu yana girişimcilik ve
yatırım faaliyetlerini sürdürmektedir. LETVEN CAPITAL Genel
Müdürü olan Kılıç, GİSED Girişim Sermayesi Fonları Derneği
Başkanı, MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Akıllı Şehirler
Komitesi Başkanıdır. Işık Üniversitesi Matematik lisans ve
Marmara Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri yüksek lisans
mezunu olup, doktora çalışmalarına devam etmektedir.

Dr. Melek Demiray - Yön. Kur. Bşk. V. / Genel Müdür

Dr. Melek Demiray, ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu’nda
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür olarak görev
yapmaktadır. İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği
bölümünde lisans ve yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır.
Aynı üniversitede işletme alanında doktora derecesi
bulunmaktadır. Kitle fonlama alanında çok sayıda akademik
çalışmaları bulunan Dr. Demiray, Minnesota Duluth
Üniversitesi’nde TÜBİTAK destekli araştırmalar yürütmüş ve
ödüllü doktora tezine sahiptir. 2014 yılından beri ilgili alanda
akademisyen, girişimci ve profesyonel yönetici olarak aktif rol
almakta olup, BKY (melek yatımcı) lisansı bulunmaktadır.
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Mustafa Duman - Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa Duman, ticari ve yatırım bankacılığı ile finansal
danışmanlık alanlarında yaklaşık 15 yıllık deneyime sahiptir.
Farklı sektörlerde şirket değerleme, fizibilite, yatırım analizi ve
halka arz projelerinde aktif rol almıştır. Finansal yapılandırma ve
yatırım süreçleri konularında uzman olan Duman, LETVEN
CAPITAL Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi AŞ’de Yönetim
Kurulu Başkanı olarak da görev yapmaktadır. Hacettepe
Üniversitesi İşletme mezunu olup, Wyoming Üniversitesi’nde
yüksek lisans yapmıştır.

1. Kurumsal Profil9

Murat Öztürk - Yönetim Kurulu Üyesi

Murat Öztürk, finansal yönetim, sermaye piyasaları ve kurumsal
denetim alanlarında 20 yılı aşkın deneyime sahiptir. Kariyerine
bankacılık sektöründe başlamış, ardından farklı sektörlerde
finans ve iç denetim alanlarında üst düzey yöneticilik görevleri
üstlenmiştir. Halen LETVEN CAPITAL bünyesinde Finans
Direktörü olarak görev yapan Öztürk, bütçe yönetimi, finansal
strateji ve risk yönetimi konularında uzmanlaşmıştır. Orta Doğu
Teknik Üniversitesi İktisat mezunudur ve SPL Düzey 3 başta
olmak üzere çeşitli profesyonel yetkinlik lisanslarına sahiptir.

İzzet Boğazlıyanlıoğlu - Yönetim Kurulu Üyesi

İzzet Boğazlıyanlıoğlu, teknoloji ve girişimcilik ekosistemlerinde
20 yılı aşkın deneyime sahiptir. Kariyeri boyunca iş geliştirme,
pazarlama ve üst düzey yöneticilik pozisyonlarında görev almış;
birçok teknoloji girişiminin kuruculuğunu üstlenmiştir. Türkiye ve
yurt dışında çeşitli hızlandırma programlarına katılmış,
inovasyon ve dijital dönüşüm projelerine liderlik etmiştir. Koç
Üniversitesi Ekonomi mezunu olan Boğazlıyanlıoğlu, girişimcilik
ve ürün geliştirme alanlarında aktif çalışmalarını sürdürmektedir.



1.9 Yatırım Komitesi Yapısı

2025 yılı itibarıyla gerçekleştirilen organizasyonel
yapılandırma çalışmaları kapsamında,
ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ’nin
Yatırım Komitesi yapısı gözden geçirilmiş ve
komite üyeliklerinde değişikliğe gidilmiştir. Bu
doğrultuda komite, platformda yayımlanacak
kitle fonlama kampanyalarının değerlendirilmesi,
uygunluk analizlerinin gerçekleştirilmesi ve
yatırım kararlarının alınması süreçlerini yürütmek
üzere yeniden yapılandırılmıştır.

Yatırım Komitesi Üyeleri:

Komite tarafından alınan kararlar, risk-getiri
dengesi gözetilerek tesis edilmekte ve düzenli
olarak izlenmektedir. Üyelerin farklı uzmanlık
alanlarına dayanan bilgi ve tecrübeleri
doğrultusunda, girişimlere ilişkin
değerlendirmeler çok boyutlu bir yaklaşımla ele
alınmakta; finansal, hukuki ve operasyonel
kriterler birlikte analiz edilerek karar süreçlerinin
etkinliği ve güvenilirliği sağlanmaktadır.

101. Kurumsal Profil

Ad Soyad Görev

Kamil Kılıç Üye

Dr. Melek Demiray Üye

Murat Öztürk Üye

1.10 Organizasyon Yapısı

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ,
faaliyetlerini etkin, şeffaf ve hesap verebilir bir
yapıyla sürdürebilmek amacıyla kurumsal
yönetim ilkelerine uygun bir organizasyon yapısı
oluşturmuştur. Bu yapı, stratejik karar alma
süreçlerini desteklemek ve operasyonel
faaliyetlerin etkin şekilde yürütülmesini
sağlamak üzere kurgulanmıştır.

Organizasyon; Yönetim Kurulu, Genel Müdürlük,
İç Kontrol, Operasyon, Muhasebe ve İdari İşler
ile Yatırım Komitesi gibi temel birimlerden
oluşmakta olup, görev ve sorumluluklar net
şekilde tanımlanmıştır. Yönetim Kurulu stratejik
yönü belirlerken, Genel Müdürlük operasyonel
süreçlerin koordinasyonunu sağlar; İç Kontrol
birimi faaliyetlerin mevzuata uygunluğunu
denetler, Yatırım Komitesi ise girişimlerin
değerlendirilmesi ve yatırım kararlarında rol alır.

Hukuk, bilgi teknolojileri, finans ve risk yönetimi
gibi alanlarda sağlanan dış hizmet destekleriyle
organizasyon yapısı tamamlanmakta; böylece
ECOFOLIO, yatırımcılar ve girişimciler için
güvenilir ve sürdürülebilir bir platform sunmayı
hedeflemektedir.



• Bilgi Sistemleri Risk Yönetimi Prosedürü,
platform altyapısının güvenliği, veri bütünlüğü
ve erişim kontrolleri esas alınarak
güncellenmiştir.

• Kampanya (girişimci) ve üyelik sözleşmeleri,
yatırımcıların doğru ve şeffaf şekilde
bilgilendirilmesi ile hukuki çerçevenin
güçlendirilmesi amacıyla mevzuat ve
uygulama ihtiyaçları doğrultusunda gözden
geçirilmiş ve güncellenmiştir.

• Kampanya oluşturma, ön değerlendirme,
yatırımcı kabulü, fon toplama, fon aktarımı ve
kampanya sonrası izleme süreçlerini
kapsayan kritik iş akışları detaylı şekilde
tanımlanmış, akış şemaları oluşturularak
belgelendirme çalışmaları tamamlanmıştır.

• İş akışları ile görev, yetki ve sorumluluklara
ilişkin tanımlar SPK düzenlemeleri
doğrultusunda gözden geçirilerek
güncellenmiştir.

Gerçekleştirilen tüm bu çalışmalar ile
ECOFOLIO’nun, SPK lisanslı bir platform olarak
faaliyetlerini mevzuata tam uyumlu, şeffaf,
güvenilir ve sürdürülebilir bir yapıda yürütmesi;
yatırımcı haklarının korunması ve yatırımcı
güveninin güçlendirilmesi hedeflenmiştir.

2.2 Kampanya Faaliyetleri
G&D İklimlendirme Teknolojileri
Kampanya Değerlendirme:

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ
tarafından, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
ve ilgili ikincil düzenlemeler çerçevesinde
yürütülen paya dayalı kitle fonlama faaliyetleri
kapsamında, G&D Soğutma ve İklimlendirme
Teknolojileri AŞ adına bir fonlama kampanyası
gerçekleştirilmiştir.

11 2. Faaliyetler Hakkında Bilgiler

2.1 Kurumsal Yönetim, Mevzuat Uyum ve
Bilgi Sistemleri Altyapısına İlişkin
Faaliyetler

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ,
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından
lisanslanmış bir kitle fonlama platformu
olarak, 2025 yılı içerisinde faaliyetlerini ilgili
sermaye piyasası mevzuatı ve yürürlükteki
düzenlemelere tam uyum çerçevesinde
sürdürmüş; kurumsal yönetim, iç kontrol ve bilgi
sistemleri altyapısının güçlendirilmesine yönelik
kapsamlı çalışmalar gerçekleştirmiştir.

SPK lisanslı bir platform olmanın getirdiği
sorumluluk ve yükümlülükler doğrultusunda;

• Mevzuat değişiklikleri yakından takip edilerek
Bilgi Güvenliği Politikası gözden geçirilmiş,
güncellenmiş ve Aralık 2025 itibarıyla
onaylanarak yürürlüğe alınmıştır.

• Risk Yönetimi Prosedürü, platformun faaliyet
kapsamı ve risk profili dikkate alınarak
güncellenmiş ve yürürlüğe alınmıştır.

• Platformun tasarım, yazılım ve bilgi sistemleri
altyapısı geliştirilmiş; yapılan iyileştirmelerle
bilgi sistemleri ve siber güvenlik altyapısı, iç
kontrol mekanizmaları ile dar yetkili aracı
kurumlar için öngörülen teknik gerekliliklerle
uyumlu hale getirilmiştir.

• Değerlendirme Politikası, kitle fonlama
faaliyetlerinin SPK düzenlemelerine uygun,
risk temelli ve objektif kriterler çerçevesinde
yürütülmesini teminen yenilenmiştir.

• Kişisel Verilerin Korunması Politikası,
yatırımcılar ve girişim şirketlerine ait veri
işleme süreçleri dikkate alınarak
güncellenmiş; bu kapsamda “Üyelik
Aydınlatma Metni”, “İlgili Kişi Başvuru Metni”,
“Başvuru Süreci Aydınlatma Metni” ve “Çerez
Politikası” hazırlanarak yürürlüğe alınmıştır.



Söz konusu kampanya ile; girişimin üretim
kapasitesinin artırılması, ticarileşme sürecinin
hızlandırılması ve geliştirilmiş olan teknolojinin
pazara etkin bir şekilde sunulmasına yönelik
finansman ihtiyacının karşılanması
amaçlanmıştır.

Kampanya süreci, ilgili mevzuat hükümlerine
ve platform içi politika ve prosedürlere uygun
olarak yürütülmüş olup, yatırımcıların
bilgilendirilmesine yönelik gerekli tüm
açıklamalara kampanya sayfasında yer
verilmiştir.

Girişim Hakkında:

G&D İklimlendirme Teknolojileri; sanayi
tesislerinde üretim süreçleri sırasında ortaya
çıkan atık ısının geri kazanılması yoluyla
soğutma enerjisi üreten sistemler geliştiren bir
yeşil teknoloji şirketidir. Bu teknoloji sayesinde
işletmelerin enerji maliyetlerinin düşürülmesi
ve sürdürülebilir üretim süreçlerinin
desteklenmesi amaçlanmaktadır.

Girişimin geliştirdiği derin teknoloji, TÜBİTAK
destekli Ar-Ge çalışmaları kapsamında ortaya
çıkmış olup Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma
Örgütü (UNIDO) ve Küresel Çevre Fonu (GEF) iş
birliğiyle yürütülen Global Clean Innovation
Programme (GCIP) kapsamında
ödüllendirilmiştir. G&D tarafından geliştirilen
sistem, sanayi tesislerinde oluşan atık ısının
değerlendirilmesini sağlayarak enerji verimliliği
ve çevresel sürdürülebilirlik açısından önemli
bir çözüm sunmaktadır.

Platformda yürütülen kampanya kapsamında
girişim şirketi için 21.000.000 TL tutarında hedef
fon büyüklüğü belirlenmiş olup kampanya
kapsamında %20 oranında ek fon toplama hakkı
tanımlanmıştır. Kampanya çerçevesinde
yatırımcılara girişim şirketinin nama yazılı B grubu
payları arz edilmiş ve yatırımcılar pay başına 700
TL birim satış fiyatı üzerinden yatırım yapmıştır.

Kampanya süresince girişime yönelik yatırımcı
ilgisi ile platform yatırımcı tabanının katılımı
sayesinde kampanya başarıyla tamamlanmıştır.

Raporlama Dönemi Sonrası Gelişmeler

G&D İklimlendirme Teknolojileri için yürütülen
paya dayalı kitle fonlama kampanyası 19 Aralık
2025 tarihinde yatırımcıların katılımına açılmış
olup 16 Şubat 2026 tarihinde tamamlanmıştır.
Kampanya, 31 Aralık 2025 itibarıyla devam
etmekte olduğundan raporlama dönemi kapanışı
itibarıyla sonuçlanmamış durumdadır.

Faaliyet raporunun yayımlandığı tarih itibarıyla
kampanya süreci tamamlanmış ve yatırımcı
talepleri sonucunda hedeflenen fon büyüklüğü
aşılmıştır.

Kampanya sonucunda girişim 
şirketi için 21.914.200 TL 

tutarında fon toplanmış olup 
kampanya %105 fonlama oranı

ile başarıyla tamamlanmıştır.

Kampanyaya toplam 187 yatırımcı katılım
sağlamış olup yatırımcı tabanının yaklaşık %85’i
kurumsal, %15’i bireysel yatırımcılardan
oluşmuştur. Toplanan fonun; girişimin üretim
altyapısının güçlendirilmesi, saha kurulumlarının
gerçekleştirilmesi ve geliştirilen teknolojinin
ticarileşme sürecinin hızlandırılması amacıyla
kullanılması planlanmaktadır.

122. Faaliyetler Hakkında Bilgiler



2.3 Tanıtım Faaliyetleri

Gebze Teknik Üniversitesi TTO ile
Gerçekleştirilen Görüşme

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ
tarafından, Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji
Transfer Ofisi ile gerçekleştirilen görüşmede;
girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik
iş birliği imkanları değerlendirilmiştir. Söz konusu
görüşmeler kapsamında, üniversitenin akademik
bilgi birikimi ile platformun girişimcilik ve
finansman odaklı faaliyetlerinin entegre
edilebileceği potansiyel çalışma alanları ele
alınmış, taraflar arasında sürdürülebilir iş
birliklerine zemin oluşturabilecek başlıklar
üzerinde durulmuştur.

De-Tech European Etkinliği Katılımı

Şirket, 11 Aralık 2025 tarihinde Avrupa’nın önde
gelen derin teknoloji odaklı organizasyonlarından
biri olan De-Tech European (Derin Teknoloji
Avrupa Girişim Oluşturucu) final etkinliğine
katılım sağlamıştır. De-Tech, üniversite
araştırmaları ile piyasa arasındaki boşluğu
kapatmayı amaçlayan ve EIT HEI (Avrupa
İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü – Yükseköğretim
Girişimi) tarafından finanse edilen bir Avrupa iş
birliği projesidir. Söz konusu etkinlik kapsamında
uluslararası girişimcilik ve yatırım ekosisteminin
farklı paydaşları ile temas kurulmuş, ileri
teknoloji alanındaki güncel gelişmeler ve yatırım
trendleri yerinde takip edilmiştir.

13 2. Faaliyetler Hakkında Bilgiler

Kampanya Özeti

Kampanya, raporlama dönemi sonrasında
tamamlanmış olup sonuçlar bilgi amaçlı olarak
raporda sunulmuştur. Bu kampanya, ECOFOLIO
platformunun çevre dostu ve yenilikçi girişimleri
yatırımcılarla buluşturma misyonu açısından
önem taşımakta; sürdürülebilir enerji ve iklim
teknolojilerine yatırımcı ilgisinin artmakta
olduğunu göstermektedir



142. Faaliyetler Hakkında Bilgiler

LETVEN CAPITAL GSYF ve Ar-Ge Yatırımları 
Bilgilendirme Webinarı

LETVEN CAPITAL tarafından girişim sermayesi yatırım fonları ve
Ar-Ge yatırımlarına ilişkin gerçekleştirilen bilgilendirme
faaliyetleri kapsamında Ar-Ge, Teknopark ve Tasarım Merkezi
yöneticilerine yönelik düzenlediği özel bilgilendirme
webinarında, ECOFOLIO CEO’su Dr. Melek Demiray,
şirketlerin %3 yatırım yükümlülüğünü nasıl doğru, güvenli ve
verimli biçimde yerine getirebilecekleri ile ilgili konuşmacı
olarak yer almıştır. Dr. Demiray Ar-Ge ve Teknopark
şirketlerinin kitle fonlama yoluyla daha az bürokratik adımlarla
yatırım yükümlülüklerini yerine getirme olanaklarını, yasal
süreçler ve pratik uygulamalarla paylaşmıştır.

İpekyolu İki Tarım Teknolojileri Sanayi Yatırım AŞ
Genel Kurul Katılımı

ECOFOLIO, 2024 yılında kitle fonlama kampanyası başarıyla
tamamlanan İpekyolu İki Tarım Teknolojileri Sanayi Yatırım
AŞ’nin Antalya’da gerçekleşen genel kurul toplantısına katılım
sağlamıştır. Söz konusu toplantıda İpekyolu İki faaliyetleri,
finansal gelişmeler ve gelecek dönem stratejilerine ilişkin
değerlendirmeler yapılmış olup, ilgili paydaşlarla iletişimin
güçlendirilmesine katkı sağlanmıştır.

Takeoff Etkinliği Katılımı

ECOFOLIO, girişimcilik ekosisteminin önemli organizasyonları
arasında yer alan Takeoff etkinliğine LETVEN CAPITAL ile
katılım sağlamıştır. Etkinlik süresince girişimciler, yatırımcılar
ve ekosistem paydaşları bir araya gelinmiş, platformun
faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmış ve potansiyel iş
birliği fırsatları değerlendirilmiştir.



Medya Görünürlüğü ve Basın Yansımaları
Kurumsal Yönetim ve Üst Yönetim Ataması

ECOFOLIO’nun kurumsal gelişim ve büyüme
stratejileri kapsamında üst yönetim
yapılanmasına ilişkin gelişmeler ulusal basında
yer almıştır. Bu kapsamda, Dünya Gazetesi’nde
yayımlanan haberde, Şirket’in büyüme vizyonu
doğrultusunda Dr. Melek Demiray’ın CEO
olarak atanmasına ilişkin bilgi kamuoyu ile
paylaşılmıştır. Söz konusu gelişme, Şirket’in
kurumsallaşma sürecine ve stratejik yönetim
yapısının güçlendirilmesine katkı sağlamasının
hedeflendiği aktarılmıştır.

Girişimcilik Finansmanı ve Ekosistem Odaklı
Medya Yansımaları

Ekonomi basınında yer alan haber ve içeriklerde,
ECOFOLIO’nun girişimcilik finansmanına
yönelik sunduğu yenilikçi çözümler öne
çıkarılmıştır. Ekonomim platformunda
yayımlanan haberde, özellikle teknoloji ve Ar-Ge
odaklı şirketlerin yatırım yükümlülüklerini yerine
getirebilmelerine imkân sağlayan, hızlı ve
mevzuata uygun yatırım modelleri ECOFOLIO
örneği üzerinden ele alınmıştır. Bu kapsamda,
Şirket’in kitle fonlaması modeli aracılığıyla
girişimlere finansman sağlama kapasitesi ve
yatırımcılar için oluşturduğu alternatif yatırım
imkânları vurgulanmıştır.

2. Faaliyetler Hakkında Bilgiler15



162. Faaliyetler Hakkında Bilgiler

Scala Yayıncılık İş Birliğiyle Finansal
Farkındalık Yayın Sponsorluğu

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ, finansal
okuryazarlığın artırılması ve bireylerin bilinçli
yatırım kararları almasına katkı sağlanması
amacıyla, Scala Yayıncılık tarafından yayımlanan
“Para Farkındalığı: Parayı Nasıl Kazanır, Nasıl
Korur ve Nasıl Katlarsın?” adlı esere sponsor
olmuştur.

Söz konusu eser; bireylerin para ile kurdukları
ilişkiyi yeniden değerlendirmelerine, finansal
kaynaklarını daha etkin yönetmelerine ve uzun
vadeli refahlarını sürdürülebilir şekilde
artırmalarına yönelik önemli bir farkındalık
sunmaktadır. Kitapta, finansal başarının yalnızca
gelir artışıyla değil; bilinçli harcama, tasarruf ve
dengeli yatırım yaklaşımıyla mümkün olduğu
vurgulanmaktadır.

ECOFOLIO’nun bu sponsorluk kapsamında
gerçekleştirdiği katkı, girişimcilik ve yatırım
ekosisteminin gelişimini destekleme vizyonunun
yanı sıra, toplum genelinde finansal bilinç
düzeyinin artırılmasına yönelik sosyal
sorumluluk yaklaşımının da bir yansımasıdır.

Basın Bültenleri ve Kampanya Duyuruları

ECOFOLIO tarafından yürütülen kitle fonlama
kampanyalarına ilişkin gelişmeler, Şirket’in resmi
iletişim kanalları aracılığıyla kamuoyu ile
paylaşılmıştır. Bu kapsamda 20 Aralık 2025
tarihinde yayımlanan basın bülteni ile G&D
Soğutma ve İklimlendirme Teknolojileri’nin paya
dayalı kitle fonlama kampanyasının başlatıldığı
duyurulmuştur. Yayımlanan basın bülteni
aracılığıyla hem yatırımcıların bilgilendirilmesi
hem de girişimlerin daha geniş kitlelere ulaşması
sağlanarak, kitle fonlaması modeline ilişkin
farkındalığın artırılmasına katkıda bulunulmuştur.



Platform ve Kampanya Metrikleri

17 2. Faaliyetler Hakkında Bilgiler

Genel Değerlendirme

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ, 2025 yılı
boyunca İş birliği, medya ve dijital iletişim
kanallarını etkin şekilde kullanarak hem
girişimcilik ekosistemine katkı sağlayan
projelerin görünürlüğünü artırmış hem de kitle
fonlaması modeline ilişkin farkındalığın
gelişmesine destek olmuştur. Gerçekleştirilen
medya çalışmaları, Şirket’in marka bilinirliğinin
güçlendirilmesine, yatırımcı tabanının
genişletilmesine ve sektördeki konumunun
pekiştirilmesine katkı sağlamıştır.

Sosyal Medya Metrikleri 



ECOFOLIO ile Girişimcilikte Dönüşüm 17



19 3. Finansal Tablolar

AKTİF (VARLIKLAR)
ÖNCEKİ DÖNEM  

PRIOR PERIOD 
(31.12.2024)

CARİ DÖNEM 
CURRENT PERIOD 

(31.12.2025)

I- DÖNEN VARLIKLAR 6.506.662,17 2.047.484,61 

A- Hazır Değerler 18.804,80 64.799,19 

1-Kasa 1.921,85 

3-Bankalar 16.882,95 64.799,19 

B- Menkul Kıymetler 5.750.720,36 -

4-Diğer Menkul Kıymetler 5.750.720,36 

D- Diğer Alacaklar 134.158,87 23.511,72 

1-Ortaklardan Alacaklar -

5-Diğer Çeşitli Alacaklar 134.158,87 23.511,72 

E- Stoklar 7.963,03 

7-Verilen Sipariş Avansları 7.963,03 

G- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 70.305,52 64.965,87 

1-Gelecek Aylara Ait Giderler 14.380,60 9.040,95 

2-Gelir Tahakkukları 55.924,92 55.924,92 

H- Diğer Dönen Varlıklar 524.709,59 1.894.207,83 

1-Devreden KDV 518.281,52 1.667.907,83 

5-İş Avansları 6.428,07 

II- DURAN VARLIKLAR 3.176.505,97 3.087.715,36 

A- Ticari Alacaklar 682.805,96 687.138,57 

5-Verilen Depozito ve Teminatlar 682.805,96 687.138,57 

D- Maddi Duran Varlıklar 50.179,58 17.471,77 

6-Demirbaşlar 115.804,32 115.804,32 

8-Birikmiş Amortismanlar (-) (65.624,74) (98.332,55)

E- Maddi Olmayan Duran Varlıklar 2.440.173,07 2.209.017,75 

1-Haklar 2.782.365,10 2.782.365,10 

3-Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 5.467,86 5.467,86 

7-Birikmiş Amortismanlar (-) (347.659,89) (578.815,21)

G- Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 3.347,36 174.087,27 

1-Gelecek Yıllara ait Giderler 3.347,36 174.087,27 

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 9.683.168,14 5.135.199,97 



203. Finansal Tablolar

PASİF (KAYNAKLAR)
ÖNCEKİ DÖNEM

PRIOR PERIOD 
(31.12.2024)

CARİ DÖNEM 
CURRENT PERIOD 

(31.12.2025)

I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 395.833,34 12.137.543,08 

C- Diğer Borçlar 53.051,57 11.748.467,94 

1-Ortaklara Borçlar 50.000,00 10.251.308,28 

5-Diğer Çeşitli Borçlar 3.051,57 1.134.359,66 

F- Ödenecek  Vergi ve Diğer Yükümlülükler 187.845,75 389.075,14 

1-Ödenecek Vergi ve Fonlar 102.903,76 231.131,91 

2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 84.941,99 157.943,23 

G- Borç ve Gider Karşılıkları 154.936,02 -

3-Kıdem Tazminatı Karşılığı 154.936,02 -

III- ÖZKAYNAKLAR 9.287.334,80 (7.002.343,11)

A- Ödenmiş Sermaye 20.717.868,18 20.717.868,18 

1-Sermaye 15.000.000,00 15.000.000,00 

3-Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 5.717.868,18 5.717.868,18 

E- Geçmiş Yıllar Zararları (-) (5.621.394,23) (11.430.533,38)

F- Dönem Net Karı (Zararı) (5.809.139,15) (16.289.677,91)

2-Dönem Net Zaraı (5.809.139,15) (16.289.677,91)

PASİF(KAYNAKLAR) TOPLAMI 9.683.168,14 5.135.199,97 



21 3. Finansal Tablolar

GELİR TABLOSU
ÖNCEKİ DÖNEM 

PRIOR PERIOD 
(31.12.2024)

CARİ DÖNEM
CURRENT PERIOD 

(31.12.2025)

A- BRÜT SATIŞLAR 2.055.965,17 156.931,84 

1-Yurtiçi Satışlar 1.925.000,00 -

3-Diğer Satışlar 130.965,17 156.931,84 

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) - -

NET SATIŞLAR 2.055.965,17 156.931,84 

C-SATIŞLARIN MALİYETİ (-) - -

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.055.965,17 156.931,84 

D-FAALİYET GİDERLERİ (-) 8.189.803,87 17.288.376,81 

3-Genel Yönetim Giderleri (-) 8.189.803,87 16.762.238,43 

ESAS FAALİYET KARI veya ZARARI (6.133.838,70) (17.131.444,97)

E-DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER VE KARLAR 1.845.294,23 962.262,62 

3-Faiz  Gelirleri - -

6-Menkul Kıymet Satış Karları 1.845.294,23 678.445,19 

7-Kambiyo Karları - 53,89 

F-DİĞER FAALİYETLERDEN GİDERLER VE ZARARLAR (-) 1.520.594,68 71.939,43 

2-Karşılık Giderleri (-) 154.936,02 71.939,43 

4-Kambiyo Zararları (-) 65,62 -

6-Enflasyon Düzeltmesi Zararları (-) 1.365.593,04 -

G-FİNANSMAN GİDERLERİ (-) - -

FAALİYET KARI veya ZARARI (5.809.139,15) (16.241.121,78)

H-OLAĞANÜSTÜ GELİRLER VE KARLAR - 259,44 

I-OLAĞANÜSTÜ GİDERLER VE ZARARLAR (-) - 48.815,57 

2-Önceki Dönem Giderleri ve Zararları (-) - 48.815,57 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI (5.809.139,15) (16.289.677,91)

J-ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) - -

DÖNEM NET KARI veya ZARARI (5.809.139,15) (16.289.677,91)



224. İş Ortaklarımız



23 5. Gelecek Dönem Strateji ve Hedefler

3. Medya ve Marka Görünürlüğünü
Artırmak

• Basın ve dijital medya faaliyetleriyle
platformun görünürlüğünü yükseltmek.

• Kitle fonlaması modelinin avantajlarını
kamuoyuna duyurmak ve ECOFOLIO’nun
marka bilinirliğini artırmak.

• Sürdürülebilir ve inovatif girişimlerin
kampanyalarının duyurulmasına yönelik
pazarlama faaliyetleri yürütmek.

4. Teknoloji ve Operasyonel Mükemmellik

• Platformun dijital altyapısını güçlendirerek
güvenli ve hızlı yatırım süreçleri sağlamak.

• Veri analitiği ve yapay zekâ destekli
çözümlerle yatırım ve girişim analizlerini
geliştirmek.

5. ESG (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim)
Odaklı Performans

ECOFOLIO, faaliyetlerini sadece finansal
başarıya göre değil, aynı zamanda çevresel,
sosyal ve kurumsal yönetişim kriterlerine göre
de değerlendirmeyi hedeflemektedir:

• Çevresel (Environmental): İklim
teknolojileri ve yenilenebilir enerji odaklı
girişimleri önceliklendirerek çevresel
sürdürülebilirliğe katkı sağlamak.

• Sosyal (Social): Girişimcilik topluluğu,
üniversiteler ve yatırımcılarla şeffaf bilgi
paylaşımı ve eğitim programları
düzenleyerek sosyal etki yaratmak.

ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu AŞ, 2026 ve
sonraki dönemde büyüme ve sürdürülebilirlik
hedefleri doğrultusunda stratejik adımlarını
sürdürmeyi öngörmektedir. Platform, kitle
fonlaması modelini Türkiye’de daha geniş
kitlelere ulaştırmak, girişimcilik ekosistemini
güçlendirmek ve yatırımcı deneyimini sürekli
iyileştirmek amacıyla aşağıdaki öncelikleri
belirlemiştir:

1. Girişimcilik Ekosistemini Güçlendirmek

• Teknoloji, tarım, yenilenebilir enerji ve
sürdürülebilirlik odaklı katma değeri
yüksek yenilikçi girişimleri
önceliklendirmeyi sürdürmek.

• Üniversiteler, teknoparklar, hızlandırıcı
programlar ve diğer ekosistem paydaşları
ile iş birliği yaparak erken aşama
girişimlerin finansmana erişimine katkı
sunmak.

• Girişimci eğitimleri ve mentorluk
programları ile girişimcilik ekosistemine
değer katmak.

2. Yatırımcı Tabanını Genişletmek

• Bireysel ve kurumsal yatırımcı sayısını
artırmak, yatırımcı eğitimleri ile platformun
işleyişine dair farkındalığı artırmak.

• Yatırımcı deneyimini geliştirmek için dijital
platform ve kullanıcı arayüzlerini
iyileştirmek.

• Risk yönetimi ve şeffaf raporlama
süreçlerini güçlendirerek yatırımcı güvenini
artırmak.
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• Yönetişim (Governance): Şeffaf
raporlama, risk yönetimi ve etik
kurallar ile kurumsal yönetim kalitesini
artırmak.

Bu yaklaşım sayesinde platform hem
finansal hem de sürdürülebilirlik boyutunda
güçlü bir performans sergilemeyi
hedeflemektedir.

ECOFOLIO, bu stratejik hedefler
doğrultusunda 2026 ve sonraki dönemlerde
ekosistem içindeki öncü konumunu
güçlendirmeyi, girişim ve yatırımcı topluluğuna
değer yaratmayı ve sürdürülebilir büyümeyi
sağlamak önceliğiyle çalışmalarını sürdürmeye
devam edecektir.

5. Gelecek Dönem Strateji ve Hedefler



www.ecofolio.com.tr/ecofoliotr


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26

